保護者様

平成28年5月30日

須賀川市立稲田中学校長　八木沼　孝夫

同　　　　　PTA会長　土居　正治

平成28年度　第1回自由参観のご案内

深緑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本校

教育活動に対してご理解とご協力をいただいておりますことに、心より感謝申し上げます。

さて、今年度1回目の自由参観を下記のとおり実施することとなりました。校内や生徒の生活の様

子などをご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

1　期　間　　　平成28年6月9日（木）～6月10日（金）　8：35－

2　その他　　　○　期間中は、授業の様子や休み時間の様子など、校内を自由にご覧ください。

○　清掃・短学活の様子などをご覧になることも可能です。

○　来校の際は、正面玄関からお入りください。

○　期間中の時間割については、裏面をご覧ください。

＊　今年度の自由参観予定

第2回　　10月25日（火）、10月26日（水）

10月30日（日）・・・松明作製のため日曜日が登校日

第3回　　　1月16日（月）、　1月17日（火）

事務担当　須賀川市立稲田中学校　教務　長谷川　雅彦

（岨0248－62－2804）